SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA
JUNTA COMERCIAL DO PARANÁ

EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 01/2016

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONTEMPLADOS COM BENEFICIO DA ISENÇÃO DO

VALOR DA TAXA DE INSCRIÇÃO.

O Presidente da Comissão Do Teste Seletivo da Secretaria da Administração e da Previdência

Junta Comercial do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas

neste Edital, TORNA PÚBLICO o DEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO do Teste

Seletivo nº 01/2016, nos seguintes termos:

NOME SITUAÇÃO

Alexandre Schulli Viana Deferido

Alysson de Souza Nogueira Deferido

Amanda Ferrari Hoffing Deferido

Ana Cristina Angélica dos Santos Deferido

Ariane Alves Martins Deferido

Arlinye Everly  Otelakoski Deferido

Bruna Pereira da Silva Deferido

Cynthia Gercyca Constantino Marinho Deferido

Davi Cartes Alves Deferido

Emerson Diego Jeronimo de Lima Deferido

Fernando Henrique Ravanello Deferido

Fortunata Silva Pinto Indeferido

Gerson Luiz Gschwendtner Deferido

Gleison Hidalgo Martins Deferido

Isaque Fernando Monteiro Deferido

Jamila do Carmo Alves Deferido

Jaqueline Shuckes Martins Deferido

Jenifer Fernanda Alves Ferreira de Oliveira Deferido

Juliane da Silva Bento Deferido

Karina Fernanda Pereira Deferido

Lara Cinthia Rios Rodrigues Deferido

Leticia Ferreira de Souza Deferido

Marcio João de Azevedo Deferido

Marlon dos Anjos Gabriel Deferido

Olivia Luiza Pallu Deferido

Patricia Cristina de Oliveira Deferido

Raphael Carlos Pinheiro Deferido

Regiane Dacoreggio Silva  Deferido

Reginaldo dos Santos Marques Deferido

Ronald Rene Grudtner de Moura Deferido

Rosangela de Fatima Rodrigues de Assumpção Deferido

Sandro Batista da Silva Deferido

Simara Maceno dos Santos Deferido

Solange Ribeiro Deferido

Suzana Rososki de Oliveira Deferido

Suzana Sages Pedro Deferido

Tiago Silva Pinto Maia Indeferido

Vanessa Burkot Alves de Oliveira Deferido

Vanessa Martins de Oliveira Deferido

Cabe ao candidato que teve seu pedido INDEFERIDO proceder a inscrição ao cargo pretendido

de acordo com o Edital do Teste Seletivo nº 01/2016.

       Curitiba, 18 de fevereiro de 2016.

PRESIDENTE DA COMISSÃO